檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

嘉義縣政府　函

地址：61249嘉義縣太保市祥和一路東段1號

承辦人：黃燕月

電話：05-3620123轉316

傳真：05-3620161

電子信箱：anyueh@mail.cyhg.gov.tw

受文者：嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

發文日期：中華民國104年11月10日

發文字號：府教體字第1040208315號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：見主旨(0208315A00_ATTCH1.docx、0208315A00_ATTCH2.docx)

主旨：檢送「臺南市104年度臺南尚愛水～「愛水節水小省長」

系列活動南部縣市校園「雨撲滿創意設計」競賽」活動計

畫1份(如附件)，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據臺南市政府教育局104年11月9日南市教安(二)字第10

41066785號函辦理。

二、旨揭競賽係以「水撲滿」結合「量雨筒」作為主題，希望

運用生活科技來落實環境教育的創新概念，期盼透過校際

生活科技知識、技能及情意競賽，激發師生教與學的潛能

及興趣，使學生更瞭解地球水資源有限的觀念，並引導學

生思考有效的節水儲水概念。

三、該競賽相關資訊說明如下：

(一)參加對象：

１、南部6縣市(雲林縣、嘉義縣、嘉義市、臺南市、高雄

市、屏東縣)各國中、國小學校自由報名參加，建議

至多以5人為一組，1~2位指導老師。

２、每校至多二隊報名參加，經報名後初審錄取20-25隊

0

1040004002

嘉義縣中埔鄉灣潭國民小學

104/11/12

13

第2頁，共2頁

裝

訂

線

，每校補助材料費800元。

(二)報名資訊：

１、時間：至104年12月18日(星期五)止。

２、方式：採通訊郵寄(截止日期以郵戳為憑)；書面資料

(附創意說明書及報名表)以掛號郵寄至水環境教育中

心李立偉先生收(地址：717台南市仁德區文華一街89

號)。

(三)決賽資訊：

１、公告參加隊伍名單：預計104年12月25日(星期五)前

以網路方式公佈。

２、決賽時間：預計105年1月23日(星期六)。

四、本案如有關相關問題，請逕洽中華醫事科技大學李立偉先

生(聯絡電話：06-269-0493)。

正本：嘉義縣各國民中小學(含永慶與竹崎高中)

副本：教育處體育保健科 2015-11-12
08:26:16